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LATVIJAS MAKSAJUMU BILANCE (PAMATRADITAJI) 6 * 2003

MENESA BILETENS

Jinija salidzinajuma ar maiju maksajumu bilances tekosa konta
negativais saldo (51.2 milj. latu) samazinajas, bet salidzinajuma TEKOSAIS KONTS
ar iepriekséja gada atbilstoSo periodu pieauga. Salidzindjuma (saldo; . latu)

ar ieprieks€ja gada juniju palielinajas kartéjo parvedumu un
pakalpojumu pozitivais saldo, bet pieauga precu un ienakumu
negativais saldo. Precu eksporta kapums (28.4%) bija nedaudz
lénaks par precu importa pieaugumu (29.8%).

Pakalpojumu pozitivais saldo junija salidzindjuma ar iepriek-
$¢ja gada atbilstoso periodu palielinajas par 2.5 mil]. latu. Pie-
augot nerezidentiem sniegto parvadajumu pakalpojumu apjo-

120

mam (galvenokart dzelzcela un autotransporta parvadajumu IV V VIVIVIDIX X XIXI I I II IV V VI

pakalpojumu apjomam), parvadajumu pakalpojumu pozitivais 2002

saldo palielinajas par 3.2 milj. latu. Braucienu pakalpojumu = Preces

. e . - . C v . mmm Pakalpojumi
negativais saldo salidzinajuma ar iepriek$éja gada juniju ne- mmm [enakumi
mainijas, bet citu pakalpojumu pozitivais saldo samazinajas = Kanejie panvedumi
. —— Tekosais konts

nedaudz (par 0.7 mil]. latu).

Ienakumu negativais saldo salidzindjuma ar iepriekséja gada

atbilstoso periodu pieauga par 2.6 milj. latu. Nerezidentu Lat-

vija gito iendkumu apjoms pieauga par 5.5 milj. latu, galveno-

kart palielinoties tieSo investiciju ienakumu apjomam. Ari re-

mdentp arva.lst%s _g}fto 1ena.kumu_gp]0m.s picauga (pa.r 2.9 milj. PRECES

latu), jo palielinajas gan ieguldijumu ienakumu apjoms (par (milj. latu)

2.1 milj. latu), gan atlidziba nodarbinatajiem. 3004 F 300
2504 £ 250

Kartéjo parvedumu pozitivais saldo, tapat ka 2003. gada pir- 200 4\/\—_\\, E 200

majos piecos ménesos, salidzinajuma ar iepriekséja gada atbil- 150 £ 150

stoSo periodu strauji pieauga (par 13.0 mil]. latu), galvenokart 1003 F 100
503 F 50

palielinoties privatpersonu sanemto parvedumu apjomam.

0- ()
Kapitala un finan$u konta pozitivais saldo jinija bija 17.2 mil]. -SOEI]III.ME’ -50
100

latu. —1‘53;‘; oo
—1501— . . . . . . . . . . . . . . F—1.
Latvija arvalstu tiesas investicijas (galvenokart reinvestétas pel- IV V VI VIVIIIX X XIXI I II Il IV V VI
nas veida) jinija palielinajas par 14.4 milj. latu. Rezidentu ar- 02 2003
valstis veikto investiciju apjoms bija saméra neliels, un tieso ‘g’;f;:
investiciju pozitivais saldo junija bija 13.6 mil]. latu. m= Saldo
Rezidentiem (galvenokart bankam) palielinot portfelieguldi-
jumus vértspapiros (galvenokart obligacijas un paradzimés) un
nerezidentiem mazaka apjoma (9.0 milj. latu) iegadajoties re-
zidentu emitétos vértspapirus, portfelieguldijumu saldo bija
negativs (22.1 mil]. latu).
PAKALPOJUMI
Citu ieguldijumu saldo junija bija pozitivs (19.5 milj. latu). Ban- (milj. latu)
ku piesaistito nerezidentu pieprasijuma noguldijumu apjoms 1 %
pieauga (par 127.4 milj. latu), bet sanemto aiznémumu (ter- 07 \/_\/\_/\/ L
minnoguldijumu) apjoms samazinajas (par 23.2 milj. latu). Ta- 607 oo
dejadi banku citu ieguldijumu saistibas pret nerezidentiem pa- 07 o~ 0
lielinajas par 103.1 milj. latu, bet, bankam kapinot pieprasijuma 40 [0
noguldijumu apjomu nerezidentu kreditiestadés (par 153.3 mil]. 307 r 30
latu) un samazinoties aizdevumu apjomam, banku citu ieguldi- 20 1 r 2
jumu aktivi pieauga par 94.0 milj. latu. Palielinajas (galvenokart 10 1 - 10
ilgtermina saistibu veida) arf citu sektoru sanemto aiznémumu 0 - -0
apjoms (par 144 mll_] latu). v v VI VII;/OIOg IX X XIXII I II 112100;,\/ vV VI

. . e _ N S Kredit
Latvijas Bankg_l g.z.llvenokart izpildot valiitas mijmainas dariju Do

mu saistibas, junija rezerves aktivi samazinajas par 11.4 mil]. = Saldo
latu.




MENESA MAKSAJUMU BILANCE (PAMATRADITAJI)

(saldo; milj. latu)

Tekosais konts Kapitala  Finansu konts Novirze
Preces! Pakalpo- Ienakumi Kartéjie konts Tiesas Portfel-  Atvasina- Citi Rezerves
jumi parvedu- investi- ieguldi-  tie finan- ieguldi-  aktivi
mi cijas jumi Suinstru- jumi
menti

2002
v -343 -74.8 32.0 -4.4 129 0.9 30.8 179 -54.7 -0.7 56.4 11.9 2.6
\% -32.6 -66.9 35.1 -8.9 8.1 1.0 64.3 26.4 -32.8 6.8 54.4 9.5 -32.6
VI -40.3 -73.7 28.4 -8.4 13.4 0.6 =32 37.0 23.1 -1.1 -73.2 11.0 429
vl —-43.3 -78.0 26.4 -6.0 14.3 1.0 55.9 20.4 =55 -3.0 32.6 11.4 -13.6
VII -20.4 -58.5 23.7 -1.5 158 0.4 13.4 20.3 -23.0 2.4 56.3 —42.7 6.7
X -45.9 -83.4 21.0 -4.1 20.5 0.9 57.3 20.2 8.6 2.6 36.8 -10.9 -123
X -55.2 -100.4 26.0 6.7 12.5 0.9 61.4 9.1 -31.5 -2.8 41.7 449 =72
XI -35.1 -80.9 25.8 3.0 16.9 1.0 41.9 10.4 22.6 -0.7 -8.4 179 -7.8
XII -59.9 -101.7 235 53 129 0.6 64.8 10.2 -19.4 4.8 129.7 —60.5 -5.5
2003
I 6.4 -58.6 352 -0.7 17.7 0.2 232 21.1 -32.5 22 -14.8 473 -17.1
I -24.2 -71.6 31.6 0.1 15.6 0.6 31.2 19.1 -35.2 -1.7 77.6 -28.7 -7.6
111 -43.4 -90.7 26.8 -0.2 20.7 0.4 5.0 28.3 28.8 -5.6 -117.2 70.7 38.0
v -36.3 -84.6 29.8 -1.5 20.0 0.4 42.6 26.4 -11.5 6.7 67.0 —46.1 -6.6
\% -57.2 -83.7 27.6 -16.3 15.3 0.8 52.8 27.1 16.2 4.5 435 -38.6 3.6
VI -51.2 -97.5 30.9 -11.0 26.4 1.7 15.5 13.6 -22.1 -6.9 19.5 11.4 33.9

TEKOSAIS KONTS UN KAPITALA KONTS
(milj. latu)

Tekosais konts Kapitala konts
Preces! Pakalpojumi Ienakumi Karté&jie parvedumi

Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets Kredits Debets

2002

v 239.1 273.4 132.9 207.7 66.8 34.7 14.1 18.6 253 12.4 1.2 0.3
\'% 246.5 279.1 140.3 207.2 71.4 36.3 14.0 22.9 20.7 12.7 k2 0.2
VI 2359 276.3 130.5 204.3 66.0 37.6 143 22.7 25.1 11.7 1.0 0.4
vl 2432 286.6 134.5 212.5 67.9 41.5 14.0 20.0 26.9 12.6 1.9 0.9
VIII 260.0 280.4 143.8 202.4 68.2 445 14.7 16.2 332 17.4 0.8 0.5
IX 250.2 296.1 139.8 223.1 61.6 40.5 13.8 17.9 35.0 14.5 k2 0.3
X 264.1 319.3 150.6 251.0 64.1 38.1 15.4 8.7 34.0 21.5 k2 0.2
X1 252.2 287.4 143.1 224.0 60.5 34.7 153 12.4 332 16.3 1.2 0.1
XII 238.1 298.0 1245 226.2 61.6 38.1 19.4 14.0 32.6 19.7 1.2 0.6
2003

1 242.3 248.7 125.7 184.3 69.2 34.0 15.6 16.3 31.8 14.1 0.3 0.1
I 2485 272.7 136.2 207.7 66.4 34.7 15.8 15.7 30.1 14.5 0.9 0.3
111 268.1 311.5 1472 237.9 68.9 42.1 17.6 17.8 34.5 13.8 0.7 0.3
v 281.1 317.4 156.7 241.4 70.9 41.2 16.8 18.3 36.6 16.6 0.8 0.3
\'% 271.7 328.8 144.6 228.3 75.0 474 16.3 32.6 35.8 20.5 1.0 0.2
VI 299.2 350.4 167.6 265.1 74.1 432 17.2 28.2 40.3 13.9 1.8 0.1

! Postenis "Preces" ietver visparéjas nozimes preces un preces parstradei (S0 divu postenu pamatinformacijas avots ir Latvijas Republikas Centralas statistikas parvaldes publi-
céta aréjas tirdzniecibas statistika), ka ari pre¢u remontu, transporta organizaciju iegadatas preces un nemonetaro zeltu. Latvijas Republikas Centralas statistikas parvaldes ap-
kopotie visparéjas nozimes precu eksporta un precu importa dati ir korigéti atbilstosi maksajumu bilances sagatavosanas metodologijai.



TEKOSAIS KONTS. IENAKUMI

(milj. latu)

2002
v

VI
VII
VIII
IX

XI
XII
2003
I

I
III
v
\%
V1

FINANSU KONTS. TIESAS INVESTICIJAS

Ienakumi

Kredits

14.1
14.0
143
14.0
14.7
13.8
15.4
15.3
19.4

15.6
15.8
17.6
16.8
16.3
17.2

(saldo; milj. latu)

2002
v

V1
VII
VIII
IX

XI
XII
2003

II

il

v

VI

Debets

18.6
22.9
22.7
20.0
16.2
17.9

8.7
12.4
14.0

16.3
15.7
17.8
18.3
32.6
28.2

Tiesas investicijas

Arvalstis

0.7
-0.9
-12
0.4

0.5

0.3
-0.9
-0.5
-1.9

-0.9
24
-0.9
0.6

0.5
0.8

Latvija

Atlidziba Ieguldijumu ienakumi

nodarbinatajiem

Kredits Debets Kredits Debets
6.8 0.2 7.3 18.3
7.0 0.2 7.0 22.6
6.9 0.2 7.4 225
6.9 0.2 7.0 19.8
7.1 0.2 7.6 16.0
7.1 0.2 6.8 17.7
72 0.2 8.1 8.4
73 0.2 8.1 12.1
7.4 0.3 11.9 13.8
7.3 0.2 8.3 16.1
7.4 0.2 8.4 15.5
7.7 0.2 9.8 17.6
8.0 0.3 8.8 17.9
7.8 0.2 8.5 324
7.7 0.2 9.5 27.9

Pasu kapitals
Arvalstis Latvija

18.6 -1.1 6.6
273 -1.2 12.9
382 -1.5 22.1
20.9 -0.8 7.1
19.8 0.1 7.4
19.8 -0.1 6.1
10.0 -0.2 8.5
10.9 03 9.2
12.0 -1.0 10.3
21.9 -0.4 7.4
215 -1.9 7.7
29.2 -0.5 9.1
27.0 -0.2 11.1
26.7 0.5 13.1
14.4 -0.5 0.6

Tiesas investicijas

Kredits

0.1
0.1
0.2
0.2
0.2
0.2

Reinvestéta pelna

Arvalstis

Portfelieguldijumi Citi ieguldijumi

Debets Kredits Debets Kredits Debets
11.1 4.0 12 33 6.1
16.3 3.9 12 3.0 5.2
15.2 3.8 1.3 3.6 6.0
14.6 43 1.2 2.7 4.0
10.1 44 1.2 32 4.7
11.5 3.9 12 3.0 5.0
1.2 4.4 12 3.7 6.0
5.2 5.0 1.4 3.1 5.5
3.2 8.5 4.4 33 6.2
9.4 5.4 2.2 2.8 4.5
8.8 5.8 2.5 2.6 4.1
10.0 6.7 2.8 2.9 4.8
9.7 5.8 2.7 29 5.5
25.8 5.5 2.9 2.8 3.6
20.1 6.1 2.6 32 52

Cits kapitals
Latvija Arvalstis Latvija

0 6.9 0.3 5.1
0 7.9 0.3 6.4
0 8.9 0.3 72
0 8.5 0.3 4.6
0 8.5 04 3.9
0 9.6 0.4 4.1
0.1 -0.1 -0.7 1.7
0.1 0.8 -0.8 0.9
0.1 1.4 -0.9 0.3
0 7.6 -0.5 6.9
0 6.8 -0.5 7.1
0 8.1 -04 12.0
-0.2 8.2 -0.2 7.6
-0.2 9.6 0.1 4.0
-0.2 10.5 -0.1 33



FINANSU KONTS. PORTFELIEGULDIJUMI UN ATVASINATIE FINANSU INSTRUMENTI

(saldo; milj. latu)

2002
v

V1
VII
VIII
IX

XI
XII
2003
I

I
111
v
\'%
V1

Lidzdalibas vértspapiri

Portfelieguldijumi

Aktivi Pasivi Aktivi
-51.3 =33 -0.9
-254 -74 2.1
12.3 10.8 -0.3
6.3 -11.9 0.7
-24.7 1.7 0.1
3.9 4.7 0.2
-31.8 0.4 11.1
21.8 0.8 12
-17.9 -1.5 2.8
-33.4 0.9 29
-34.3 -0.8 -1.1
259 2.8 -1.1
-159 4.4 0
13.3 2.9 -0.7
-31.1 9.0 1.9

Pasivi

-0.5
—4.7
13.3

-13.1

-1.7
1.0
0.2

-0.2

-0.1

0
0.3
0.7
4.5
1.9
4.0

FINANSU KONTS. CITI IEGULDIJUMI

(saldo; milj. latu)

2002
v

VI
VII
VIII
IX

XI
XII
2003

II

111

v

V1

Citi ieguldijumi

Aktivi

50.3
32.7
-100.7
-20.4
-16.3
322
-91.5
-5.8
-67.6

-61.3
159.8
-125.9
-2.6
4.0
-96.2

Pasivi

6.1
21.7
275
53.0
72.7

4.6

133.2
-2.6
197.4

46.5
-82.2
8.7
69.6
395
115.7

Monetaras iestades

Aktivi

Parada vértspapiri

Aktivi

-50.4
=275
12.6
5.6
-24.8
3.7
—43.0
20.7
-15.1

-36.3
-33.2
27.0
-15.9
14.1
-33.0

Pasivi

6.7
0.1
1.0

-4.0

-0.2

0.1
-0.2
-1.8

-1.3
0.3
0.6
21
-1.9
-1.6

Obliga-
cijas un
parad-
Zimes

-53.0
-31.0
8.1
-1.8
-24.9
0.8
-41.8
20.4
-16.4

-36.5
-20.4
153
-15.6
16.8
-30.0

Valdiba
Aktivi

2.0
0.1
-0.9
0.2
0.1
0.6
-0.2
0.1
0.2

-0.3
-0.5

-0.2
0.1

Naudas
tirgus
instru-
menti

25
35
44
74
0.1
29

1.1
03
13

0.1
-12.8
11.8
-0.2
2.7
-3.0

Pasivi

-1.0
0.2
-0.4

-72
-03
28
17
-04
02

Pasivi
Obliga-
cijas un
parad-
zimes
-2.8 -2.8
-2.8 -2.8
2.4 2.4
12 12
34 3.4
3.6 3.6
0.2 0.2
0.9 0.9
-1.3 -13
0.9 1.0
-1.1 -1.0
22 2.2
-0.2 -0.2
1.0 1.0
5.1 51
Bankas
Aktivi Pasivi
41.6
277
-104.0
-16.3
235
48.5
-92.5
-18.4
-70.5
-54.7
170.5
-118.6
2.3
7.7
-94.0

Atvasinatie finansu
instrumenti
Aktivi Pasivi
Naudas
tirgus
instru-
menti
0 -1.8 1.1
0 0.7 6.1
0 =55 4.4
0 12 -4.1
0 4.4 -1.9
0 12 14
0 -0.5 -2.3
0 0.1 -0.8
0 -1.7 6.6
-0.1 0.2 2.0
-0.1 0.7 2.4
-0.1 -2.9 2.7
0 0.2 6.5
0 -1.9 6.4
0 -0.5 -6.3

7.3
249
17.8
52.6
69.6

0.1

127.2
-9.0
190.1

57.1
-79.0
16.4
63.9
42.7
103.1

Citi sektori

Aktivi

6.7
48
42

44
7.1

-16.8

12
12.9
2.8

6.4
102
74
46
38
25

Pasivi

6.4
34
9.1
43
27
5.0
57
6.6
92

20
3.1
43

52
-08
14.4
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